
PROGRAM DE CONSULTAŢII 
2024 / 2025   Semestrul II


	Profesor
	Ziua
	Interval orar
	Online sau în sala
	E-mail

	Conf. dr. Anca Bejenaru
	Miercuri
	14:40-16:10
	M 309
	anca.bejenaru@ulbsibiu.ro

	Asistent drd. Mara Birou
	Miercuri
	16:20-17:50
	M 309
	mara.birou@ulbsibiu.ro

	Lector dr. Viorica Bobic
	Miercuri
	11:20-12:50
	M 306
	viorica.bobic@ulbsibiu.ro

	Conf dr. Sorina Corman
	Luni
	13-14:30
	M 306
	sorina.corman@ulbsibiu.ro

	Conf. dr. Alin Croitoru
	Luni
	9:40-11:10
	M 310
	alin.croitoru@ulbsibiu.ro

	Prof. dr. Andrei Gheorghiță
	Marți
	14:40-16:10
	M310
	andrei.gheorghita@ulbsibiu.ro

	Asistent dr. Giorgian Guțoiu
	Joi
	16:20-17:50
	M 309
	giorgian.gutoiu@ulbsibiu.ro

	Lector dr. Oana Lup
	Luni
	16:20-17:50
	M 306
	oana.lup@ulbsibiu.ro

	Asist. drd. Dana Mareș
	Miercuri
	13-14:30
	M 306
	maresdana22@gmail.com

	Conf. dr. Felicia Morândău
	Marți
	14:40-16:10
	M 310
	felicia.morandau@ulbsibiu.ro

	Lector dr. Livia Pogan
	Joi
	13-14:30
	M 309
	livia.pogan@ulbsibiu.ro

	Conf. dr. Adela Popa
	Marți
	11:20-12:50
	M 314
	adela.popa@ulbsibiu.ro

	Conf. dr. Radu-Ioan Popa
	Joi
	11:20-12:50
	M 310
	radu.popa@ulbsibiu.ro

	Asistent drd. Bianca Popa
	Marți
	16:20-17:50
	M309
	madalinab.popa@ulbsibiu.ro

	Lect. dr. Oana Rădăcină
	Miercuri
	9:40-11:10
	M 306
	oana.radacina@ulbsibiu.ro

	Prof. dr. Horațiu Rusu
	Luni 18:45-19:30 (Master), Marți 12-12:45 (Licență)
	M 309
	horatiu.rusu@ulbsibiu.ro

	Conf. dr. Mihai Stelian Rusu
	Miercuri
	13-14:30
	M 310
	mihai.rusu@ulbsibiu.ro

	Conf. dr. Ionela Vlase
	Miercuri
	8-9:30
	M 309
	vlase.ionela@ulbsibiu.ro



Notă: Fiecare student care dorește să beneficieze de consultații este rugat să se programeze pe e-mail. Consultațiile se pot realiza și online.
